PAGE

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

сельского поселения

Зайцева Речка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   07.09.2021года                                                                   № 202

с.п. Зайцева Речка

	О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Зайцева Речка от 16.02.2016 г. № 25 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда по договорам найма в сельском поселении Зайцева Речка» (с изменениями на: 27.05.2021)

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Зайцева Речка, постановляет:

1. Внести, в Административный регламент к Постановлению Администрации сельского поселения Зайцева Речка, следующие изменения:

1.1. В разделе 3:

а) слово: "центрах;" заменить словами: "центрах. Раздел должен содержать варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанных услуг отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились;";
б) название раздела 3 изложить в новой редакции, следующего содержания:

«III. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах. Раздел должен содержать варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанных услуг отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились.»
в) дополнить новым пунктом 3.6., следующего содержания:

«3.6. Структура административного регламента должна предусматривать машиночитаемое описание процедур предоставления соответствующей услуги, обеспечивающее автоматизацию процедур предоставления такой услуги с использованием информационных технологий, в соответствии с требованиями, установленными уполномоченным на осуществление нормативно-правового регулирования в сфере информационных технологий федеральным органом исполнительной власти.»

2. Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/) и в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья».
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

          4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения
Зайцева Речка                                                               С.В.Субботина
1
2